

# **Energi-konsulentent ApS**

Vejlevej 134  
7323 Give

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Mia Hesselkjær**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Energi-konsulenten ApS  
Vejlevej 134  
7323 Give  
Telefonnummer: 21286303  
e-mailadresse: energikonsulenten.aps@gmail.com  
CVR-nr: 37703443  
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

2021 06 30                      Generalforsamling referat - Energi-konsulent ApS

1. Ordstyrer
  - Mia Hesselkjær blev valgt.
2. Indkaldelse
  - I tide på mail.
  - Generalforsamlingen afholdt fysisk på restaurant Bolinis – hele bestyrelsen deltog.
3. Beretning
  - Driftsleder Torben Nielsen aflagde beretning om firmaets drift det forløbne år:
  - Omsætningen er steget 50% fra forrige regnskabsår til 68.587 kr., hvilket er tilfredsstillende.
  - Kunderne kommer fortrinsvis fra Energistyrelsens hjemmeside for Bedre Bolig rådgivning. Næsten halvdelen af kunderne ligger i Midtjylland, hvorfor der er væsentlige udgifter til kørselsgodtgørelse og broafgifter.
  - Der har været stigning indenfor rådgivning om omlægning til luft/vand varmepumper, på baggrund af tilskudsordningen Bygningspuljen. Ordningen er dog stærkt overbooket, så kun en kunde nåede at få tilskudet
  - Beretningen blev vedtaget.

Årets overskud anvendes til at genopbygge anpartskapitalen, efter opstartsomkostninger har udhulet denne.
4. Valg til Bestyrelsen
  - De nuværende bestyrelsesmedlemmer, Mia, Thorbjørn og Susanne Hesselkjær, samt Torben Nielsen blev genvalgt.
  - Bestyrelsen accepterer fortsat at være ulønnet.
5. Eventuelt
  - Firmaet vil ved et kommende bestyrelsesmøde være vært ved en passende anledning.
    - Driftslederen opfordres til at opdatere en afviklingsplan for virksomheden

Således passeret 30. juni 2021

Mia Hesselkjær – Dirigent

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.707	45.877
Vareforbrug		-809	-1.117
Eksterne omkostninger		-6.795	-12.030
Ejendomsomkostninger		0	-3.501
Administrationsomkostninger		-11.773	-25.422
Forskningsomkostninger		-26	0
Udviklingsomkostninger		-4.050	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>45.254</b>	<b>3.807</b>
Andre personaleomkostninger		-13.318	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.431	-3.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.505</b>	<b>1.719</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.505</b>	<b>1.719</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.505</b>	<b>1.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.505	1.719
<b>I alt</b>		<b>13.505</b>	<b>1.719</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.746	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.746</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		6.520	28.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.266</b>	<b>28.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.266</b>	<b>28.241</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.582	-24.605
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-17.582</b>	<b>25.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.923	0
Skyldig moms og afgifter		9.925	2.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.848</b>	<b>2.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.848</b>	<b>2.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.266</b>	<b>28.241</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret